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ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
 

………………………………………………………………………………………… 
ΘΕΜΑ 3ο ν: ΕΓΚΡΙΣΗ – ΑΠΟΔΟΧΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ – ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ  
Η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει τις κάτωθι Τροποποιήσεις - Κατανομές 
Προϋπολογισμών ,  σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4485/2017:  

Α/Α Τύπος Π/Υ Χρήση Πρωτόκολλο Ονοματεπώνυμο Επιστημονικά Υπευθύνου 
Κωδικός 
Έργου (Φ.Κ.) 

1 Αναμόρφωση (Συνολικός) 85592/2020 ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΟ. 80901 
2 Αναμόρφωση (Συνολικός) 87080/2020 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ. 81092 
3 Αναμόρφωση (Συνολικός) 88792/2020 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 80971 
4 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90363/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 48050000 
5 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90365/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 47640000 
6 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90416/2020 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 53470000 
7 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90708/2020 ΛΑΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣ. 27450000 
8 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90709/2020 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 80829 
9 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90713/2020 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80687 
10 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90716/2020 ΛΑΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣ. 27450000 
11 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90812/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80559 
12 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90830/2020 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81149 
13 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90833/2020 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81148 
14 Αναμόρφωση (Συνολικός) 90940/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 1591 
15 Αναμόρφωση (Συνολικός) 91015/2020 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 53470000 
16 Αναμόρφωση (Συνολικός) 91070/2020 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 44270000 
17 Αναμόρφωση (Συνολικός) 91110/2020 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 39730000 
18 Αναμόρφωση (Συνολικός) 91162/2020 ΧΑΜΠΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. 52300000 
19 Αναμόρφωση (Συνολικός) 91664/2020 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΙΛ. 81319 
20 Αναμόρφωση (Συνολικός) 91667/2020 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ. 55080000 
21 Αναμόρφωση (Συνολικός) 91675/2020 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80692 
22 Αναμόρφωση (Συνολικός) 91863/2020 ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝ. 81389 
23 Αναμόρφωση (Συνολικός) 91981/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81102 
24 Αναμόρφωση (Συνολικός) 92133/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 55810000 
25 Αναμόρφωση (Συνολικός) 92383/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 33550000 
26 Αναμόρφωση (Συνολικός) 92494/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 80853 
27 Αναμόρφωση (Συνολικός) 92678/2020 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 81304 
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28 Αναμόρφωση (Συνολικός) 93790/2020 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝ. 80763 
29 Αναμόρφωση (Συνολικός) 94041/2020 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 80191 
30 Αναμόρφωση (Συνολικός) 94106/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 47640000 
31 Αρχικός (Συνολικός) 90359/2020 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 81448 
32 Αρχικός (Συνολικός) 92195/2020 Αντιπρύτανη Έρευνας και Ανάπτυξης 81451 
33 Αρχικός (Συνολικός) 92204/2020 ΦΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚ. 81452 
34 Αρχικός (Συνολικός) 92209/2020 ΛΑΓΓΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥ. 81453 
35 Αρχικός (Συνολικός) 94128/2020 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ. 81454 
36 Αύξηση (Συνολικός) 90446/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80777 
37 Αύξηση (Συνολικός) 90522/2020 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 33720000 

38 Αύξηση (Συνολικός) 90530/2020 ΛΙΟΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 80311 
39 Αύξηση (Συνολικός) 90635/2020 ΧΑΜΠΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. 80703 
40 Αύξηση (Συνολικός) 90826/2020 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 44890000 
41 Αύξηση (Συνολικός) 90869/2020 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡ. 80304 
42 Αύξηση (Συνολικός) 90887/2020 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ. 80055 
43 Αύξηση (Συνολικός) 90890/2020 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 29230000 
44 Αύξηση (Συνολικός) 90901/2020 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. 7243 
45 Αύξηση (Συνολικός) 90966/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 1591 
46 Αύξηση (Συνολικός) 91006/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 23060000 
47 Αύξηση (Συνολικός) 91030/2020 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑ. 38360000 
48 Αύξηση (Συνολικός) 91034/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 23060000 
49 Αύξηση (Συνολικός) 91073/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 80016 
50 Αύξηση (Συνολικός) 91190/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 80016 
51 Αύξηση (Συνολικός) 91273/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 23060000 
52 Αύξηση (Συνολικός) 91276/2020 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 2032 
53 Αύξηση (Συνολικός) 91367/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 80016 
54 Αύξηση (Συνολικός) 91502/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 80016 
55 Αύξηση (Συνολικός) 91514/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 80305 
56 Αύξηση (Συνολικός) 91606/2020 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. 7243 
57 Αύξηση (Συνολικός) 91657/2020 ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑ. 3311 
58 Αύξηση (Συνολικός) 91685/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 23060000 

59 Αύξηση (Συνολικός) 91740/2020 ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 81426 
60 Αύξηση (Συνολικός) 91874/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 52740000 
61 Αύξηση (Συνολικός) 91905/2020 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 80000 
62 Αύξηση (Συνολικός) 91912/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 54850000 
63 Αύξηση (Συνολικός) 92026/2020 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 50930000 
64 Αύξηση (Συνολικός) 92105/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80109 
65 Αύξηση (Συνολικός) 92186/2020 ΠΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ. 81399 
66 Αύξηση (Συνολικός) 92193/2020 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΥΑ. 81391 

67 Αύξηση (Συνολικός) 92217/2020 ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 81426 
68 Αύξηση (Συνολικός) 92390/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 23060000 
69 Αύξηση (Συνολικός) 92469/2020 ΜΟΥΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝ. 81198 
70 Αύξηση (Συνολικός) 92559/2020 ΚΑΛΛΗΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥ. 80704 
71 Αύξηση (Συνολικός) 93814/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 23060000 
72 Αύξηση (Συνολικός) 93989/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 23060000 
73 Αύξηση (Συνολικός) 94102/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 23060000 
74 Ετήσιος 2020 88776/2020 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 57160000 
75 Ετήσιος 2020 88926/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80810 
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76 Ετήσιος 2020 90228/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 57420000 
77 Ετήσιος 2020 90310/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 80853 
78 Ετήσιος 2020 90313/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 33550000 
79 Ετήσιος 2020 90361/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 35990000 
80 Ετήσιος 2020 90362/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 48050000 
81 Ετήσιος 2020 90364/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 47640000 
82 Ετήσιος 2020 90415/2020 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 53470000 
83 Ετήσιος 2020 90421/2020 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80450 
84 Ετήσιος 2020 90424/2020 ΠΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡ. 80596 
85 Ετήσιος 2020 90434/2020 ΓΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑ. 7312 
86 Ετήσιος 2020 90437/2020 ΓΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑ. 37040000 
87 Ετήσιος 2020 90439/2020 ΓΩΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑ. 80217 
88 Ετήσιος 2020 90441/2020 ΓΩΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑ. 80828 
89 Ετήσιος 2020 90524/2020 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 33720000 

90 Ετήσιος 2020 90532/2020 ΛΙΟΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 80311 
91 Ετήσιος 2020 90586/2020 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝ. 2315 
92 Ετήσιος 2020 90599/2020 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚ. 81216 
93 Ετήσιος 2020 90678/2020 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝ. 3117 
94 Ετήσιος 2020 90705/2020 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 80829 
95 Ετήσιος 2020 90758/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80982 
96 Ετήσιος 2020 90807/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80559 
97 Ετήσιος 2020 90818/2020 ΜΠΕΡΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤ. 22860000 
98 Ετήσιος 2020 90965/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 1591 
99 Ετήσιος 2020 91072/2020 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 44270000 
100 Ετήσιος 2020 91080/2020 ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗ. 2304 
101 Ετήσιος 2020 91108/2020 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 39730000 
102 Ετήσιος 2020 91157/2020 ΧΑΜΠΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. 52300000 
103 Ετήσιος 2020 91232/2020 ΒΑΦΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡ. 37053200 
104 Ετήσιος 2020 91238/2020 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘ. 37053500 
105 Ετήσιος 2020 91452/2020 ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡ. 53810000 
106 Ετήσιος 2020 91662/2020 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΙΛ. 81319 
107 Ετήσιος 2020 91676/2020 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80692 
108 Ετήσιος 2020 91679/2020 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥ. 81050 
109 Ετήσιος 2020 91800/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 80133 
110 Ετήσιος 2020 91830/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 38720000 

111 Ετήσιος 2020 91838/2020 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕ. 80061 

112 Ετήσιος 2020 91842/2020 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕ. 55370000 

113 Ετήσιος 2020 91851/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 44720000 
114 Ετήσιος 2020 91857/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 51240000 
115 Ετήσιος 2020 91864/2020 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 80054 
116 Ετήσιος 2020 91867/2020 ΛΥΓΕΡΟΥ ΖΩΗ ΑΡΓ. 80338 
117 Ετήσιος 2020 91869/2020 ΛΥΓΕΡΟΥ ΖΩΗ ΑΡΓ. 80347 
118 Ετήσιος 2020 91872/2020 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ. 80542 
119 Ετήσιος 2020 91873/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 56760000 
120 Ετήσιος 2020 91882/2020 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 80980 
121 Ετήσιος 2020 91893/2020 ΜΟΥΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝ. 81314 
122 Ετήσιος 2020 91938/2020 ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡ. 37052500 
123 Ετήσιος 2020 91952/2020 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 7207 



4 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 746ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  30.12.2020 
 
 

124 Ετήσιος 2020 91963/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81102 
125 Ετήσιος 2020 92092/2020 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ. 55080000 

126 Ετήσιος 2020 92096/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 39790000 

127 Ετήσιος 2020 92102/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 35240000 

128 Ετήσιος 2020 92115/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 3034 

129 Ετήσιος 2020 92130/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 55810000 

130 Ετήσιος 2020 92136/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 20650000 

131 Ετήσιος 2020 92143/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 21500000 

132 Ετήσιος 2020 92145/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 33790000 

133 Ετήσιος 2020 92147/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 34610000 

134 Ετήσιος 2020 92152/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 45910000 

135 Ετήσιος 2020 92156/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 46730000 

136 Ετήσιος 2020 92159/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 47430000 

137 Ετήσιος 2020 92164/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 49070000 

138 Ετήσιος 2020 92166/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 49330000 

139 Ετήσιος 2020 92170/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 52630000 

140 Ετήσιος 2020 92173/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 55070000 

141 Ετήσιος 2020 92185/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 57620000 

142 Ετήσιος 2020 92190/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 44770000 

143 Ετήσιος 2020 92546/2020 ΦΑΚΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. 80707 
144 Ετήσιος 2020 92553/2020 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80240 
145 Ετήσιος 2020 92563/2020 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80691 
146 Ετήσιος 2020 92575/2020 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80799 
147 Ετήσιος 2020 92594/2020 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80966 
148 Ετήσιος 2020 92679/2020 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 81304 
149 Ετήσιος 2020 92725/2020 ΚΑΖΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧ. 80782 
150 Ετήσιος 2020 92733/2020 ΚΑΖΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧ. 81210 
151 Ετήσιος 2020 92736/2020 ΚΑΖΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧ. 81209 
152 Ετήσιος 2020 93795/2020 ΓΕΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. 81043 
153 Ετήσιος 2020 93871/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 80824 
154 Ετήσιος 2020 93929/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80937 
155 Ετήσιος 2020 94024/2020 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 6663 
156 Ετήσιος 2020 94028/2020 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 37380000 
157 Ετήσιος 2020 94031/2020 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 49240000 
158 Ετήσιος 2020 94033/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 1732 
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159 Ετήσιος 2020 94037/2020 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 80191 
160 Ετήσιος 2021 84115/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 57500000 
161 Ετήσιος 2021 84126/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 56060000 
162 Ετήσιος 2021 84192/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 47640000 

163 Ετήσιος 2021 84194/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 47430000 

164 Ετήσιος 2021 84209/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 39790000 

165 Ετήσιος 2021 84219/2020 ΒΑΦΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡ. 37053200 
166 Ετήσιος 2021 84222/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 35990000 
167 Ετήσιος 2021 84281/2020 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ. 81339 

168 Ετήσιος 2021 84299/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 81283 

169 Ετήσιος 2021 84300/2020 ΤΖΑΝΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. 81281 
170 Ετήσιος 2021 84311/2020 ΠΑΛΛΗΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜ. 81243 
171 Ετήσιος 2021 84327/2020 ΣΤΑΥΡΙΑΝΕΑΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΒΑΣ. 81207 
172 Ετήσιος 2021 84348/2020 ΜΑΡΓΙΩΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ. 81144 

173 Ετήσιος 2021 84369/2020 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩ. 81115 

174 Ετήσιος 2021 84382/2020 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 81098 
175 Ετήσιος 2021 84395/2020 ΑΡΧΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤ. 81079 
176 Ετήσιος 2021 84422/2020 ΓΕΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. 81043 
177 Ετήσιος 2021 84423/2020 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. 81042 
178 Ετήσιος 2021 84424/2020 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. 81040 
179 Ετήσιος 2021 84425/2020 ΑΡΧΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤ. 81039 
180 Ετήσιος 2021 84441/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 81015 
181 Ετήσιος 2021 84443/2020 ΣΤΑΥΡΙΑΝΕΑΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΒΑΣ. 81013 
182 Ετήσιος 2021 84446/2020 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. 81010 
183 Ετήσιος 2021 84447/2020 ΠΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. 81009 
184 Ετήσιος 2021 84454/2020 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣ. 81002 

185 Ετήσιος 2021 84455/2020 
ΚΟΥΤΣΟΒΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ- ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚ. 81001 

186 Ετήσιος 2021 84460/2020 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ. 80996 
187 Ετήσιος 2021 84462/2020 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ. 80994 
188 Ετήσιος 2021 84487/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80937 
189 Ετήσιος 2021 84499/2020 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ. 80906 
190 Ετήσιος 2021 84506/2020 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ. 80877 
191 Ετήσιος 2021 84514/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 80853 
192 Ετήσιος 2021 84546/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 80744 
193 Ετήσιος 2021 84556/2020 ΚΑΡΑΚΑΠΙΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΟΡ. 80719 
194 Ετήσιος 2021 84557/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80718 
195 Ετήσιος 2021 84561/2020 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡ. 80711 
196 Ετήσιος 2021 84577/2020 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 80675 

197 Ετήσιος 2021 84578/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 80674 

198 Ετήσιος 2021 84584/2020 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑ. 80659 
199 Ετήσιος 2021 84592/2020 ΤΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ. 80644 
200 Ετήσιος 2021 84599/2020 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑ. 80631 
207 Ετήσιος 2021 84614/2020 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑ. 80600 
208 Ετήσιος 2021 84617/2020 ΠΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡ. 80596 
209 Ετήσιος 2021 84618/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 80595 
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210 Ετήσιος 2021 84621/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80589 
211 Ετήσιος 2021 84627/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80572 
212 Ετήσιος 2021 84636/2020 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 80552 
213 Ετήσιος 2021 84637/2020 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥ. 80546 
214 Ετήσιος 2021 84639/2020 ΜΠΟΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑ. 80543 
215 Ετήσιος 2021 84647/2020 ΔΕΡΜΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΟΛ. 80521 
216 Ετήσιος 2021 84652/2020 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣ. 80503 
217 Ετήσιος 2021 84656/2020 ΚΑΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. 80485 
218 Ετήσιος 2021 84657/2020 ΚΑΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. 80484 
219 Ετήσιος 2021 84658/2020 ΙΑΤΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤ. 80483 
220 Ετήσιος 2021 84665/2020 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ. 80465 
221 Ετήσιος 2021 84668/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80453 
222 Ετήσιος 2021 84689/2020 ΙΑΤΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤ. 80309 
223 Ετήσιος 2021 88766/2020 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 55800000 
224 Ετήσιος 2021 89081/2020 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡ. 80760 
225 Ετήσιος 2021 90237/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 57420000 
226 Ετήσιος 2021 90422/2020 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80450 
227 Ετήσιος 2021 90435/2020 ΓΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑ. 7312 
228 Ετήσιος 2021 90438/2020 ΓΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑ. 37040000 
229 Ετήσιος 2021 90440/2020 ΓΩΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑ. 80217 
230 Ετήσιος 2021 90442/2020 ΓΩΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑ. 80828 
231 Ετήσιος 2021 90714/2020 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 80829 
232 Ετήσιος 2021 90727/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 81313 
233 Ετήσιος 2021 90767/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80982 
234 Ετήσιος 2021 90813/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80559 
235 Ετήσιος 2021 90822/2020 ΜΠΕΡΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤ. 22860000 
236 Ετήσιος 2021 91017/2020 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80415 
237 Ετήσιος 2021 91090/2020 ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗ. 2304 
238 Ετήσιος 2021 91102/2020 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 81419 
239 Ετήσιος 2021 91304/2020 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘ. 37053500 
240 Ετήσιος 2021 91663/2020 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΙΛ. 81319 
241 Ετήσιος 2021 91721/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 52019 
242 Ετήσιος 2021 91803/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 80133 
243 Ετήσιος 2021 91837/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 38720000 
244 Ετήσιος 2021 91850/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 52740000 
245 Ετήσιος 2021 91852/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 44720000 
246 Ετήσιος 2021 91859/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 51240000 
247 Ετήσιος 2021 91866/2020 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 80980 
248 Ετήσιος 2021 91876/2020 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 56760000 
249 Ετήσιος 2021 91884/2020 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 54160000 
250 Ετήσιος 2021 91913/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 54850000 
251 Ετήσιος 2021 91951/2020 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 7207 
252 Ετήσιος 2021 91975/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81102 
253 Ετήσιος 2021 92079/2020 ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡ. 37052500 

254 Ετήσιος 2021 92107/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 35240000 

255 Ετήσιος 2021 92108/2020 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 44270000 

256 Ετήσιος 2021 92120/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 3034 

257 Ετήσιος 2021 92142/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 20650000 
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258 Ετήσιος 2021 92144/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 21500000 

259 Ετήσιος 2021 92146/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 33790000 

260 Ετήσιος 2021 92151/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 34610000 

261 Ετήσιος 2021 92154/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 45910000 

262 Ετήσιος 2021 92157/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 46730000 

263 Ετήσιος 2021 92165/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 49070000 

264 Ετήσιος 2021 92168/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 49330000 

265 Ετήσιος 2021 92171/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 52630000 

266 Ετήσιος 2021 92174/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 55070000 

267 Ετήσιος 2021 92188/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 57620000 

268 Ετήσιος 2021 92191/2020 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣ. 44770000 

269 Ετήσιος 2021 92233/2020 ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡ. 53810000 
270 Ετήσιος 2021 92490/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 33550000 
271 Ετήσιος 2021 92515/2020 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 48050000 
272 Ετήσιος 2021 92609/2020 ΚΑΓΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗ. 81444 
273 Ετήσιος 2021 92623/2020 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 80620 
274 Ετήσιος 2021 93961/2020 ΜΑΡΓΙΩΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ. 81208 
275 Ετήσιος 2021 94026/2020 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 6663 
276 Ετήσιος 2021 94029/2020 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 37380000 
277 Ετήσιος 2021 94034/2020 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 49240000 
278 Ετήσιος 2021 94050/2020 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. 80191 
279 Ετήσιος 2021 94132/2020 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ. 81454 
280 Μείωση (Συνολικός) 90445/2020 ΚΟΥΝΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙ. 80619 
281 Μείωση (Συνολικός) 90946/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80109 
282 Μείωση (Συνολικός) 92098/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 52740000 

………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………… 
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